西门子代理商|葫芦岛PLC模块代理商
产品名称 西门子代理商|葫芦岛PLC模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 3000.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

和 690 V 之间的单元其工作电压大可为 690 V × 0.94 = 648 V。
实例 2
在组态驱动器组时，选择订货号为 6SL33201TE321AA0 的电机模块（额定输出电流为
210 A，高过载的基底负载电流为 178 A）。作为安装条件的结果，将在 3000 m (9843 ft)
的高度操作驱动器组，环境温度可能达到 35 °C
(95 °F)。为了提供所需的动态响应，必须将脉冲频率设置为 4 kHz。
安装高度为 3000 m (9843 ft)：降额因子 kI = 0.925, kU = 0.88
大环境温度 35 °C (95 °F)：降额因子 kT = 1.066
k I × kT = 0.925 X 1.066 = 0.987 未被安装海拔高度/环境温度完全补偿
k = kf × (kI × kT) = 0.82 × (0.925 × 1.066) = 0.809
结论：降低额定值。
应用边界条件的情况，
电机模块允许的大连续电流为：210 A × 0.809 = 170 A
高过载的基底负载电流为：178 A × 0.809 = 144 A
IEC 60664-1规定需要降额。
可使用高 480 V 3 AC × 0.88 或 720 V DC × 0.88 = 422 V 3 AC 或 634 V DC
的电压运行选择的设备。这意味着，400 V
异步（感应）电机可不受限制地运行。但是，由于安装高度的原因，异步电机可能需要降额。
选择功率模块或电机模块
电机模块根据堵转电流I0 100 K（绕组温度上升 100 K时的额定电流）分配给同步电机，并且根据额定
电流Irated 分配给异步电机（感应电机），在电机说明书中对分配情况有详细描述。例如，在加速过程
中，工作循环必须考虑动态过载，动态过载需要功能更强大的功率模块或电机。在本文中，必须牢记，
作为安装高度、环境温度和脉冲频率设置的函数，功率模块或电机模块的输出电流减少（请参阅降额特
性曲线中的说明）。
为了实现佳组态，在功率模块或电机上复制工作循环中计算的Iload电机电流负载。以下规则适用：
I rated，module ≥ Iload
I rated, module = 功率模块或电机模块的允许连续电流考虑降额特性曲线
在特定时间内，提供较高的输出电流需要功率模块或电机模块。在针对负载设计模块时，必须注意特性
曲线或过载能力 （参见“SINAMICS S120 变频器系统”一章）。
SIZER for Siemens Drives 组态工具能够执行**的过载计算。
额定电流 – 允许和不允许的电机/变频器组合
电机额定电流高于功率模块或逆变装置的额定输出电流：在需要连接额定电流高于功率模块或逆变装置
的额定输出电流的电机的情况下，电机只能够在部分负载下运行。将有以下限制：短时电流（= 1.5 x 基
本负载电流 IH）应大于或等于所连接电机的额定电流。遵守这一设计规则十分重要，因为大型电机的
较低漏电感会带来电流峰值，可能导致传动系统关断或因电子保护电路而受到连续输出限制。
电机额定电流显著低于功率模块或逆变装置的额定输出电流：使用矢量控制系统时，额定电机电流必须
至少等于功率模块或逆变装置额定输出电流的 1/8。在较低电机电流下，电机可在 V/f 控制模式中运转。
通过脉宽调制，电源模块和电机模块可产生一个交流电压，用于向所连接电机提供直流链路直流电压。
通过电源电压确定直流链路电压的量值，在使用电机模块电机侧模块时，通过使用的电源模块和允许的
大输出电压确定直流链路电压的量值（请参阅 SINAMICS S120 驱动系统部分）。所连接电机的转速和负
载决定了所需电机电压。允许的大输出电压必须大于或等于需要的电机电压，必须选择带有不同绕组的
电机。
当连接正弦滤波器时，不能使用所有脉宽调制。从而大可能输出电压较低 （参见正弦滤波器）。
使用较长的电机电缆
通过脉宽调制，电源模块和电机模块可产生一个交流电压，用于向所连接电机提供直流链路直流电压。
在时钟运行状态下，会产生容性泄露电流，从而会限制电机电缆的允许长度。在部件说明中，规定有每
个电源模块和电机模块的长电机电缆。
电机电抗器限制容性泄漏电流的上升速率和大小，从而可使用较长的电机电缆。电机电抗器和电机容性
电缆形成一个振荡电路，该电路不可由输出电压的脉冲模式增强。因此，该振荡电路的谐振频率必须明
显高于脉冲频率。电机电缆越长，电缆电容越大，而谐振频率越低。为在谐振频率和脉冲频率之间提供
一个足够大的安全裕度，需限制大电机电缆长度，即使若干个电机电抗器串联在一起，也是如此。大电
缆长度与电机电抗器组合在电机电抗器技术参数中指定。
如果需要长电机电缆，则必须选用额定值较高的电机模块电机侧模块或根据输出电流 Icontinuous，降
低允许连续输出电流 Irated。
额定输出电流 Irated
MOTION-CONNECT 电机电缆（屏蔽）的长度
> 50 ⋯ 100 m (164 ⋯ 328 ft)
书本型电机模块
3 A/5 A 使用电机模块 9A
9 A 使用电机模块 18 A
18 A 使用电机模块 30 A 或Imax ≤ 1.5 × IratedIco
ntinuous ≤ 0.95 × Irated
30 A 总是允许
45 A/60 A I max ≤ 1.75 × IratedIcontinuous ≤ 0.9
 × Irated
85 A/132 A I max ≤ 1.35 × IratedIcontinuous ≤ 0.95
 × Irated
200 A I max ≤ 1.25 × IratedIcontinuous ≤ 0.95
 × Irated
PM2402 电源模块
1.3 A1.7 A2.2 A3.1 A4.1 A
5.9 A7.7 A I max ≤ 1.1 × IratedIcontinuous ≤ 0.6
× Irated